

Velkommen til

Vorupør Fribørnehus

Vuggestue og Børnehave



Vesterhavsgade 15 B
7700 Thisted
Tlf. 22438811



Indholdsfortegnelse

Hvem er vi	Side 3
Børnehuset mål og værdier	Side 4
Årshjulet	Side 4
Forældresamarbejde	Side 6
Samarbejdspartnere og Traditioner	Side 7
Dagligdagens rytme hos Søstjerneerne (Vuggestue)	Side 8
Overgang/overlevering	Side 10
Dagligdagens rytme hos Krabberne (Børnehaven)	Side 12
Praktiske oplysninger	Side 14
Sygdom	Side 16
Sprogvurdering	Side 18
Forælder samtaler	Side 18
Årshjul	Side 19
Bestyrelse	Side 20
Støtteforening	Side 21
Infoba	Side 22
Kontakt	Side 23

Hvem er vi

Vorupør fribørnehus er en privat institution, der er etableret på baggrund af en bred opbakning fra hele byens befolkning, erhvervsliv og foreninger. Vi ønsker et levende og aktivt lokalsamfund og mener at et børnehus er en vigtig forudsætning herfor.

Fribørnehuset ligger centralt i Vorupør og vi har en dejlig stor legeplads med masser af albuerum og højt til himmelen. Vi har også en særskilt legeplads, hvor vuggestuen kan finde ro.

Vorupør Fribørnehus ligger i nogle fantastiske omgivelser, hvor der er adgang til en gymnastiksal, fodboldbaner, legeplads, derudover er der en lille skov uden for søren, bålplads, skrænter og meget mere.

Vi bruger mange af de faciliteter, der er i lokalområdet. Det være sig mulighederne ved stranden, havet, klitterne, havbadet, akvariet, det fremtidige nationalparkcenter, byens legeplads, Førby sø, skovene i nærområdet som næsten alle ligger indenfor gåafstand for børne ben.

Vi lægger stor vægt på udeliv og den omkringliggende natur byder på utallige og alsidige muligheder for aktiviteter og udflugter.

Vi har indrettet vores lokaler så de appellerer til forskellige lege, i forskellige læringsmiljøer. I gruppen med de yngste børn i vuggestuen, er der især fokus på at skabe tryghed, at have øje for det enkelte barns behov og derudfra skabe en god dag for barnet. At se stjernestunderne imens der ydes kvalificeret omsorgs pædagogik.

Vorupør Fribørnehus er en integreret institution med en vuggestueafdeling og en børnehave afdeling. Pt. Er vi normeret til 30 børnehavebørn og 20 vuggestuebørn. Derudover er der dagligt 11 voksne i huset, inkl. Køkkenpersonale. Vi har egen madordning, køkkenpersonalet laver varm mad 3 dage i ugen, så børnene får serveret sund og varieret kost hver dag.

Børnehusets mål og værdier

Udgangspunktet for vores arbejde med børnene er, at vi forsøger at danne et fællesskab af omsorgsfulde, selvstændigt tænkende og initiativrige individer. Det er vigtigt for os at fremme det enkelte barns stærke sider og støtte op omkring de områder, hvor barnet har behov for hjælp.

Vi arbejder med at inddrage børnene i et forpligtende og omsorgsfuldt fællesskab. Dette gør vi blandt andet ved, at vi lader de større børn videregive deres erfaringer til de mindre, naturligvis under vejledning af de voksne.

Da vi mener, at selvstændighed og initiativrigdom er nøgleord i det samfund vi lever i, gør vi meget ud af at fremme børns lyst til begge dele. Vi forsøger bl.a. at minimere afbrud i børnenes hverdag, således at de oplever, at der er mulighed for at opnå at lege sammenhængende.

Derved når de ind i "fantasiens bobbel", hvor der kan tænkes kreativt i forhold til leg og ideudvikling, dog hele tiden forankret i værdien omkring en forpligtelse til det fællesskab, vi lever i. Dette gør vi blandt andet ved at give børnene pligter og rettigheder svarende til det enkelte barns udvikling. Alle disse tiltag laves i et tæt samarbejde med barnets forældre.





I børnehuset arbejder vi ud fra nogle pædagogiske værdier, som vi vægter højt i dagligdagen.

Se barnet

Vi vil møde barnet, hvor det er – igennem iagttagelser og dialog, vil vi støtte og udfordre barnet til videre udvikling. Dette i tæt samarbejde med forældrene

Kreativitet

Vi vil give børnene mulighed for at udtrykke sig gennem forskellige udtryksformer. Både i fastlagte rammer og i det spontane – herunder også den kreative udfoldelse i leg.

Omsorg

Vi har fokus på, at alle børn skal føle sig trygge. Vi er opmærksomme på, at omsorgsbegrebet er tilstede i alle relationer, altid med ansvaret hos den voksne.

Dialog

Vi ønsker en åben og ærlig dialog. Vi er opmærksomme på, at tonen i huset har stor betydning. Vi ligger stor vægt på at arbejde for et godt og tillidsfuldt forældresamarbejde.

Forældresamarbejde

Vorupør Fribørnehus er også forældrenes institution. I fællesskab med personalet har vi ansvaret for at skabe de bedste rammer og muligheder for børn og voksne. Dette skal ske med tryghed og i tæt samarbejde mellem personalet, forældrene og børnene. Vi har en fælles opgave i at skabe det bedste miljø for vores børn – et miljø der kan give dem trivsel, udvikling og masser af plads til leg, læring og bevægelse.

I vores Fribørnehus ønsker vi, at forældre og børn mødes af rammer, som skaber en tryk og hyggelig atmosfære. Afleverings- og afhentningsstunde skal der være tid til, og det er vigtigt for os, at hjemmet får viden om, hvad dagen er gået med. Dialogen mellem forældre, børn og voksne er præget af åbenhed og ærlighed, for at sikre den bedste mulige sammenhæng mellem institution og hjem.

Da vi er et fribørnehus og dermed forældrenes børnehus, forventes det, at man som familie deltager aktivt på årets to arbejdsdage, samt ved forskellige arrangementer både i huset og med støtteforeningen. Udover at det styrker både børne- og forældregruppen socialt er det også en nødvendighed for, at vedligeholde og sikre børnehuset fremtidige udvikling.



Samarbejdspartnere og traditioner

Børnehuset har et godt tværfagligt samarbejde med f.eks. Sundhedsplejen, talepædagoger, sagsbehandler, fysik/ergoterapeuter, PPR og kan trække på råd og vejledning herfra. Henvendelser til disse samarbejdspartnere sker ikke uden jeres samtykke.

Derudover har vi stor opbakning fra hele byens befolkning, erhvervsliv og foreninger. Hvert år inviteres børnehuset til fastelavnsfest i baglokalet hos Meny, julefrokosten inviterer Vesterhavscafeen til, børnene øver Lucia til Kirkens Luciaoptog og børnene er med til at pynte Nord-søakvariet til julemessen.

Børnene er ofte med nede og hente vores leverpostejer hos Slagteren, besøger fiskehandleren m.m. og lokale erhvervsdrivende, tænker på os ved f.eks. Overskydende træ/pandekager/græskar til halloween.



Dagligdagens rytme hos Søstjerner og Søheste

Vuggestuen

Dagens gang

Vi serverer fælles morgenmad frem til kl. 07:30, hvor deres serveres havregrød, havregryn, cornflakes og evt. brød. Vi sidder i vuggestuen og forsøger at skabe en hyggelig og stille start på dagen for de børn som kommer tidligt. Kl. 8:45 spiser vi formiddagsmad i de to grupper efterfulgt af dagens planlagte aktiviteter som musik, gymnastiksal, ude leg, eller ture i området.

Vi spiser middagsmad kl. 10:30, hvor vi er delt op i mindre grupper. Når vi har spist kommer alle børn på toilet og bliver efterfulgt skiftet og putte i vores barnevogne/madrasser. Vores eftermiddagsmad serveres fra kl. 14 og som børnene vågner til. Om eftermiddagen leger vi på stuen/legepladsen og sidst på dagen leger vi sammen med børnehaven enten ude-eller indenfor.



Opstart

For at give jeres barn så mild en opstart som muligt i vuggestuen, ser vi gerne at I som forældre er sammen barnet de første dage. Derefter aftaler vi opstartsforløbet gerne fra dag til dag, når vi ser hvordan barnet reagerer på adskillelsen, de nye rammer og voksne. Forvent dog gerne op til 14 dage til opstart i de nye omgivelser. Det forventes at barnet kan indtage tilstrækkelig med mad eller flaske ved opstart. Det er noget helt særligt at aflevere sit barn til andre, så derfor sætter vi god tid til at tale med jer og vil rigtig gerne tale om kost, sovetider, vaner og mere generelt hvordan I ser jeres barn. Det er meget vigtigt for os at I er trygge ved at aflevere jeres guldklump til os.



Vores udgangspunkt er, at barnet følger sin egen rytme, spiser og sover ved behov. Vores dagsrytme kommer barnet med tiden til at følge i større eller mindre grad, men børn er forskellige og det vigtigste for os er at barnet og I, som forældre trives.

Opstartssamtale

Inden barnet starter hos os, inviterer vi til en opstartssamtale, hvor vi får mulighed for at lære jer som familie med at kende. Med invitationen, er der et skema som danner rammen for samtalen. Skemaet udfylder vi sammen, men så er der mulighed for at gøre sig nogle tanker på forhånd. Samtalen kan tages hjemme hos jer, eller her i børnehuset. Samtalen bliver med den kommende kontakt pædagog.

Fødselsdag

Når dit barn har fødselsdag, aftales det med personalet i vuggestuen, hvordan man ønsker den afholdes. Vi plejer at holde fødselsdag omkring formiddagsfrugten kl. 8:45. Her er forældre hjertelig velkommen. Ved fødselsdage og højtider kan der afviges fra den normale kostplan, dog vil der altid være et sundt alternativ.

Forældre er velkommen til selv at medbringe et supplement til måltiderne på barnets fødselsdag. Dette kan ske efter aftale med personalet. Vi har før fået ostehaps, frugt, finstænger, boller, rosiner m.m.



Søvn

Barnet følger som hovedregel sin egen soverytme, men som udgangspunkt vækker vi ikke børn under 2 år.

Barnet må gerne medbringe sut, nusse klud, bamse eller anden trygheds genstand, til brug ved middagslur eller trøst.

Bleer

Barnet får bleer og zinksalve af huset, men hvis I ønsker et andet mærke skal I selv medbringe dette.

Renlighed

Det er forskelligt hvornår et barn er renlig, en forudsætning herfor er at barnet både fysisk og psykisk er klar. Vi tilbyder barnet at sidde på lille toilet og potte så det bliver trygt at komme på toilettet. Det er en god ide, at når barnet viser interesse for toilettet, at give todelte undertøj på, for at hjælpe barnet til selvstændighed.

Overgang/overlevering

Overgange er en naturlig del af et barns liv, både i de små skift i hverdagen, men også skiftet fra hjem til vuggestue og vuggestue til børnehave samt børnehave til skole. Vi ligger stor vægt på at barnet får en tryk og god overgang.

Fra hjem til vuggestue

Når barnet starter i vuggestuen prioriterer vi god tid ved indkøring af barnet, at kontaktpersonen/de voksne er imødekommende og er lydhøre overfor både familiens og barnets behov. Barnet starter langsomt op i vuggestuen med små besøg med far/mor. Sammen former vi barnets opstart og gradvist inkluderer vi barnet i vuggestuens dagligdag, når vi har set hvordan barnet reagerer på adskillelsen, de nye rammer og personer. Børn er forskellige, men det vigtigste for os er at barnet og I, som forældre trives.

Vuggestue til børnehave

Måned inden barnet starter i børnehaven, inviterer kontaktpersonen/de voksne fra børnehaven barnet på besøg. Forældre er også mere end velkomne til at komme og være med på barnets første formiddag i børnehaven. Det vurderes i samråd med jer, forældre hvor lang en indkøring skal foregå.



Børnehave til skole

Når barnet bliver ca 5 ½ år starter den i førskolegruppen her i børnehaven. Det vil sige at alle de kommende skolebørn samles en gang i ugen og laver skoleforberedende lege og opgaver. Skolegruppen inviteres flere gange til de forskellige skoler sammen med børnehavens voksne, dette er med til at skabe en blidere overgang fra børnehave til skole. Lige op til at skolegruppens børn skal starte i skole inviteres de sammen med deres forældre til en afslutningsfest med overnatning i børnehaven.



Dagligdagens rytme hos Krabberne Børnehaven

Dagens gang:

Vi serverer fælles morgenmad frem til kl. 07:30, hvor deres serveres havregrød, havregryn, cornflakes og forskelligt brød osv. Vi sidder i vuggestuen og forsøger at skabe en hyggelig og stille start på dagen for de børn som kommer tidligt. Kl. 9:00 er der formiddagsmad hvor vi måske taler om hvem der er her i dag, hvilken ugedag og dagens aktiviteter og muligheder.

Efter frugt er der planlagte aktiviteter i større og mindre grupper inde som ude.

Vi spiser middagsmad kl. 11:00, hvor vi er delt op i mindre grupper fordelt på tre rum eller samlet udendørs. Efter frokost går vi på legepladsen. Vores eftermiddagsmad serveres fra kl. 14 om det er ude eller inde. Om eftermiddagen leger vi på stuen/ legepladsen og vil sidst på dagen lege vuggestuen enten ude- eller indenfor.

Udflugt

I sommer halvåret tager børnehaven en del på tur, vi har som regel en fast ugentlig tur dag. Her kan vi både gå på lange eller korte ture. Derfor er det vigtigt, at I træner jeres børn i at gå, også længere ture. Der vil af og til også være længere udflugter, hvor vi eventuelt tager bussen til et givent sted, disse udflugter vil som regel fremgå af kalenderen på Infoba.



Børnene bruger egne drikkedunke hver dag, så husk endelig en fyldt drikkedunk hver morgen. Som udgangspunkt laver personalet madpakke til alle børnene og tager med på udflugt, når vi spiser på turen.

Fødselsdag

Når barnet har fødselsdag så kan det fejres både her i børnehaven eller i hjemmet. Det kan afholdes både formiddag, middag eller eftermiddag, aftal nærmere med børnehavens personale herom.



Ved fødselsdage og højtider kan der afviges fra den normale kostplan, dog vil der altid være et sundt alternativ.

Forældre er velkommen til selv at medbringe et supplement til måltiderne på barnets fødselsdag. Der kan eks. Tilbydes frugt, middagsmad, eftermiddagsmad eller dessert. Hvis fødselsdagen bliver afholdt i børnehaven, samles alle børnehavebørn. Spiser sammen, synger fødselsdags sang mm. Hvis den derimod afholdes i hjemmet, så er det op til jer, hvordan denne skal foregå og hvor meget personalet skal foretage sig. Fødselsdage i hjemmet er betinget af, at det ligger i gåafstand eller der kan tages offentlig transport til adressen.

Middagssøvn

Hvis barnet fortsat har behov for middagslur ved børnehave start, tilbydes barnet tilbydes en lur på en madras i børnehaven. Barnet må gerne medbringe sut, nusse klud, bamse eller anden trygheds genstand, til brug ved middagslur eller trøst.

Bleer

Hvis barnet fortsat bruger bleer ved børnehave start, skal disse selv medbringes. Der kan altid spares med børnehavens personale omkring eventuelle ændringer i brugen af ble. Vi træner dagligt børnene i at blive renlige, det være sig både påmindelse, prøve at gå uden ble mm. Når et blebarn pusles, tilbydes det altid at komme på toilettet.

Praktiske oplysninger

Garderoben

Alle børn har deres egen garderobe. Når i henter jeres barn er det JERES ansvar at den er opryddet og at der ikke står noget på gulvet. Hver fredag skal garderoben tømmes helt, af hensyn til rengøring.

I børnehavens garderobe findes der tørreskabe, disse benyttes af både søstjerner og krabber. Vi hjælper børnene med, at hænge det våde tøj op, men det er igen forældrenes eget ansvar, at der er tørt tøj til næste dag.

Vi forventer at børnene er påklædt efter årstiden og at der ligeledes forefindes følgende tøj:

Sommer

Sommerjakke/termosæt, regnsæt, sommersko, sandaler, gummistøvler og bøllehat/kasket.

Efterår og forår

Varm jakke/softshell eller lignende, regntøj, elefanthue/hue uden snor, tynde vanter, gummistøvler og sko (hjemmesko til indendørs brug)

Vinter

Flyverdragt/ski sæt/ varme vanter/luffer, vinterstøvler, forede gummistøvler, varm hue/elefanthue (hjemmesko til indendørs brug)

Skiftetøj

Vi forventer, at barnet altid har nok skiftetøj med hjemmefra og at beskidt tøj som bringes hjem bliver erstattet af rent tøj dagen. Derudover skal barnet som minimum har tre hele sæt tøj med fra inderst til yderst.

HUSK NAVN I ALT

Solcreme

I sommerhalvåret forventes det at børnene er smurt med solcreme hjemmefra. Vi smører børnene efter middagsmaden og efter behov. Børnehuset bruger en allergivenlig og parfumeri solcreme.

Åbningstider

Mandag—torsdag kl. 6.10-16.40

Fredag kl. 6.10-16.10

Lukkedage

Vi holder lukket på følgende tidspunkter:

- * Danske helligdage og fredagen efter Kristi himmelfart
- * Grundlovsdag 5. juni
- * Sommerferie uge 29 + 30
- * Mellem jul og nytår

I forbindelse med institutionens lukkedage, vil der være mulighed for fællespasning med kommunens øvrige private institutioner. Ved pasningsbehov kontaktes institutionens daglige leder senest 3 mdr. før behovet.

Senest 1 mdr. før vil I få oplyst, hvilken institution barnet vil få pasning tilbudt i.

Det vil sige, at vi holder åbent i følgende ferier:

- * Uge 7 --Vinterferie
- * Mandag, tirsdag og onsdag før påske.
- * Uge 42 - Efterårsferie
- * Uge 27, 28, 31 og 32 i skolernes sommerferie.

Sygdom

Dit syge barn skal være hjemme og sove sig rask.

Hvornår må mit barn møde i institution

Barnet er RASK, når det på sædvanlig måde kan opholde sig i institutionen, **dvs. at barnet skal kunne deltage i de aktiviteter, det plejer uden det kræver særlig pasning. Fx at tage med på ture, lege ude osv.**

Syge børn må ikke møde i institution og et barn med smitsom sygdom må først modtages, når det ikke længere smitter.

Børn der har feber eller kaster op om natten eller morgenen, er syge og skal ikke i Fribørnehuset.

Børn der har brug for Panodil inden de skal i fribørnehuset, skal **ikke** i fribørnehuset.

Børn hvis almene tilstand er dårlig, skal ikke i fribørnehuset.

Børn der er sendt hjem med høj feber om eftermiddagen, skal ikke i Fribørnehuset dagen efter.

Selvom et barn virker frisk efter en dag med feber og sygdom, skal man tænke på at det for et lille barn kræver mange ressourcer at være sammen med mange børn i institution, fremfor derhjemme. Børn har samme behov for fred og ro når de er syge, som vi voksne.

Hvis et barn afleveres uden at være helt rask, har det pga. nedsat modstandskraft større risiko for komplikationer til sygdommen eller pådrage sig anden og ny sygdom. Børn er mere modtagelige overfor smittsomme sygdomme og et enkelt sygdomstilfælde i institutionen giver ofte anledning til at flere børn bliver smittet, derfor er det vigtigt at diagnosen smitsom sygdom hurtigt bliver stillet.

Personalet må anmode om at barnet tilses af læge og hvis lægen finder at barnet ikke er smittefarligt må barnet modtages i Fribørnehuset-
Hvis barnet i øvrigt er rask nok til at være i institutionen.

Hvis barnet bliver syg i Fribørnehuset, vil forældrene altid blive kontaktet med henblik på at hente barnet.

Lus: hvis personalet konstaterer lus ved jeres barn, orienterer vi jer så i kan få jeres barn i behandling. Når behandlingen er iværksat, må barnet komme i børnehuset.

Medicin: personalet må ikke give medicin der ikke er ordineret af lægen. Personalet er ikke uddannet til at behandle og observere syge børn, hvorfor medicingivning ikke bør finde sted i institutionstiden.

Sprogvurdering

Alle 3 årige tilstræbes sprogvurderes i løbet af de første 6 måneder i børnehaven. Derefter sprogvurderes der efter behov og igen inden skolestart. Al dette gøres i samtykke med jer, som forældre.

Alle Med og Trasmo

Udover Sprogvurderingerne bruge vi det pædagogiske redskab Alle Med samt Trasmo. Vi bruger redskabet til løbende at kigge på hvert enkelt barns udvikling og trivsel indenfor områderne :

- * Trivsel
- * Sprog
- * Leg
- * Sansning
- * Motorik
- * Hverdagsaktiviteter

Vi vil ofte tage udgangspunkt i dette materiale ved forældresamtaler.

Forælder samtaler

Vi vil som tidligere nævnt rigtig gerne byde velkommen med en opstartssamtale, med de kommende kontaktpersoner i især vuggestuen. Samtalen kan finde sted i børnehuset eller hjemme hos jer selv, dette aftales ved opstart.

Når barnet starter i børnehave og der er lavet en sprogvurdering inviterer vi igen til en samtale om denne, samt overgangen fra vuggestue til børnehave. Derudover tilbydes alle forældre en sidste samtale i forbindelse med at børnene skal starte i skole.

Derudover vægter vi det løbende forældresamarbejde meget højt og man kan ALTID bede om en uforstyrret snak og ens barns trivsel og udvikling.

Årshjul for Vorupør Fribørnehus



Bestyrelse

Vorupør Fribørnehus er et privat børnehus og drives derfor af en forældrebestyrelse. Denne vælges på generalforsamlingen hver år omkring februar. Bestyrelsen varetager den overordnede drift af børnehuset, dvs økonomi og overordnede rammer for børnehusets dagligdag. Derudover står bestyrelsen for arbejdsdage og andre forældrearrangementer. Se Gerne årshjulet på side 22.

Arbejdsdage

Der afholdes to arbejdsdage årligt, et i foråret og et i efteråret. Det forventes som nævnt tidligere at alle familier er repræsenteret.

Husets fødselsdag

Husets fødselsdage afholdes hvert år d 1 oktober, hvor vi inviterer til forældrekaffe.

Støtteforeningen

Støtteforeningen for Vorupør Fribørnehus blev dannet den 8. oktober 2015. Foreningens formål er blandt andet, gennem forskellige arrangementer, at samle penge ind til oplevelser, læringsprocesser samt inventar og produkter til forbedringer af børnenes dagligdag. Udover arrangementerne har støtteforeningen en række medlemmer, der årligt betaler et selvvalgt kontingent.

Ved større projekter vil støtteforeningen forsøge at søge midler hjem fra forskellige fonde.

Støtteforeningen yder ikke bidrag til den daglige drift i Fribørnehuset, og det er bestyrelsen for Fribørnehuset der søger andel i støtteforeningens midler.

Støtteforeningen samler midler ind ved følgende arrangementer:

- Cykelrally– hvor alle interesserede indsamler så mange penge som muligt på 1 time
- Tombola Salg – frivillige hjælper bestyrelsen for Kræmmermarkedet med opstilling/nedtagning. Derudover har støtteforeningen tombolaen ved kræmmermarkedet
- Julemesse – frivillige sælger lodder, og oplyser om støtteforeningens arbejde på en stand
- Salg af amerikansk lotteri til juletræsfeften – støtteforeningen sælger lodder, og gevinsterne er bl.a. sponsoreret af forskellige virksomheder

Udover afholdelse af arrangementerne, har støtteforeningen en indsamlingsboks ved flaskeautomaten ved MENY. Her kan kunder aflevere deres flaskebon til støtteforeningen.

Hvis du ønsker at blive medlem af Støtteforeningen for Vorupør Fribørnehus, kan du kontakte formand kan du kontakte formand Pernille Skytte på mail: pille.2008@hotmail.com eller tlf: 51536418

Hvis du har lyst til at give et enkeltstående økonomisk bidrag, kan du kontakte kasserer Naja Østergaard på tlf.nr. 24 64 16 18 eller på mail naja_sm_oestergaard@hotmail.com



INFOBA

”Gå ikke glip af dit barns hverdag...”

Vi vil gerne have, at du bliver informeret om alt det spændende der sker i vores institution. Derfor bruger vi et intranet, som har en forældreadgang til dig.

Vores opslagstavle på internettet

Vores intranet fungerer som en opslagstavle på internettet. Med intranettet kan du let og hurtigt få adgang til billeder, collager og informationer – lige når det passer dig.

Se billederne sammen med dit barn derhjemme

Billeder af hverdagen opfordrer børn til at fortælle, hvad de har oplevet. Du og dit barn kan kigge på billeder med intranettet. Det motiverer dit barn til at tale om, hvad han eller hun har lavet, mens det er friskt i erindringen.

Således får du adgang til intranettet

Vores intranet er lukket for offentlig adgang, og sikkerheden er vigtig for os. Har du allerede en konto hos INFOBA, så log ind og tilføj barn nr. 2.

For at oprette en brugerkonto og få adgang til intranet, gør du sådan her:

1. Gå ind på www.infoba.dk
2. Klik på ”Ny forældrebruger?” og vælg ”Anmod om adgang”.
3. Vælg ”Første barn”.
4. Udfyld felterne. Herefter får du tilsendt en mail.
5. Print mailen ud, underskriv den og aflever på dit barns stue
6. Du modtager en mail, når vi har godkendt dig.
7. Log ind på www.infoba.dk

Vi bruger derudover Infoba til den daglige kommunikation mellem forældre og personalet. Her kan i melde jeres barn syge, ferie/fri samt opdatere oplysninger om ex. Kost, nye tlf. numre osv. Herigennem vil i også modtage nyhedsbreve, se collager, kalender samt beskeder om den gruppe dit barn tilhører.

Kontakt:

I er altid velkomne til at kontaktet huset på telefon: 22438811 eller Mette, daglig leder på tlf. 20929820

samt på mail: leder@voruporfribornehus.dk

Via INFOBA kan i også skrive beskeder til huset, samt til jeres barns kontaktpersoner.

Hjemmeside /Facebook

For at læse lidt mere omkring vores fribørnehus kan i klikke jer ind på: www.voruporfribornehus.dk eller på Facebook Vorupør Fribørnehus.



Vesterhavsgade 15 B - 7700 Thisted - Tlf. 22438811